KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA



Alamat: Kampus Karangmalang, Yogyakarta 55281

Telp. (0274) 586168 hunting, Fax. (0274) 565500; Rektor Telp. (0274) 512192 Wakil Rektor Telp/Fax. (0274) 561634; 512851; 548205; 555782

Home Page: http://www.uny.ac.id E-mail: kemahasiswaan@uny.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B/1018.1/UN34/KM/2020

Tentang

Pembinaan Soft Skills Bagi Mahasiswa Baru UNY Tahun Akademik 2020/2021 Jalur Seleksi Mandiri (SM)

Diumumkan kepada mahasiswa baru Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Akademik 2020/2021 jenjang D4 dan S1 yang diterima melalui jalur SM diwajibkan mengikuti Pembinaan Soft Skills pada tanggal 5 – 17 Oktober 2020 dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Mahasiswa baru Tahun Akademik 2020/2021 jenjang D4 dan S1 jalur SM mengikuti Pembinaan Soft Skills melalui media daring (online) Be-Smart UNY dengan login menggunakan SSO UNY.
- 2. Mahasiswa peserta Pembinaan Soft Skills dibagi menjadi dua kelompok dengan beberapa rombongan belajar (rombel) dalam setiap kelompok. Pelaksanaan pembinaan selama 6 hari berturut-turut untuk setiap kelompok sesuai jadwal yang telah ditentukan (Kelompok V: tanggal 5 – 10 Oktober 2020, Kelompok VI: 12 – 17 Oktober 2020). Jadwal dan pembagian kelompok/rombel terlampir akan dikirimkan melalui email: @student.uny.ac.id ke masingmasing mahasiswa.
- 3. Mahasiswa peserta Pembinaan Soft Skills wajib mengisi konfirmasi kehadiran di tautan http://bit.ly/konfirmasism serta mengikuti seluruh rangkaian kegiatan Pembinaan Soft Skills pada sesi materi teori dan praktik dengan penuh tanggungjawab. Bagi mahasiswa yang tidak bisa mengikuti seluruh rangkaian kegiatan secara lengkap akan dinyatakan **tidak lulus** sehingga wajib mengikuti Pembinaan *Soft Skills* pada tahun berikutnya dengan biaya sendiri.
- 4. Bagi mahasiswa angkatan sebelumnya yang belum lulus Pembinaan Soft Skills diwajibkan mengikuti kembali kegiatan Pembinaan Soft Skills dengan melakukan registrasi melalui tautan http://bit.ly/softskillssusulan. Jadwal pelaksanaan kegiatan akan diumumkan kemudian.
- 5. Jika mengalami kesulitan dalam mengikuti Pembinaan Soft Skills, mahasiswa dapat menghubungi narahubung **Bapak** Ramadhan, Arwan Nur M.Pd. (HP. 085643514510) atau Bapak Nirmala Adhi Yoga Pambayun, M.Pd. (HP. 085641041319).

Demikian pengumuman ini, harap menjadikan perhatian.

Yogyakarta, 30 September 2020

Waki Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni,

Anik Ghufron, M.Pd.

NIP 19/21111 198803 1 001